
4' llAEA!O

"7015 Ado del Btcentenano riel Cun reso

dalos Pueblos Libres"
SOCIAL Ur versiá á

oaooozi
C coba

Espte Ref 0011130/2015
VISTO y COiNSIDERANDO:
I.s Resnlución 105/2015 emitida pur i:I HCACETS cn fecha 08/5/2015. obrante a fojas
05 de las actuaciones,
Lo solicnado a foias 10 dc lzs actuaciones pur la docente Paula Gaitán;
El debate producido cn cl seno dcl Honorable Cuerpu el diz de la fechu

POR ELLO

EL HONORABLE CONSEJO ACADÉñÍICO CON5ULTIVO DE LA
ESCUELA DE TRASAJO SOCLAL

RESUELVE:

ARTÍCLI.O U Rectificar el articulo l dc lz Resolución 101!/2015, el cual quedará
redactado de la uguiente manera

ARTÍCULO U Confonnc al despacho de la Comisiún de Extensión obrante a
foias 07 reverso de las sctuamones. aprobar ef Proyecto de Extensión
denominado "inundaciones. cnsis cy después? Propuestas para repensar
nuestros modos de habitar y cuidm el ambiente", presentado por cl equipo de
cátedra Tcoria, sepamos y estratemas de mtervención IV llnstnucional!.

ARTÍCULO 2: Piotocolizar Comun car. Pasar a la Secretaria de Extensión para su
conommiento y demás efectos.
DADA EN I A SALA DE SESIOñILS DEL HONORABLE CONSEJO ACADÉMICO
CONSULTIVO DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL A LOS DIFCISEIS DIAS
DEL MES DE,OCTUBRL DEL AÑO DOS MtL QUINI:E

di '

RESOLUCIOñ


